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634.36 EBITDA

220.10 88.49 EPS 2.72 5.6% 102.2%
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1.  

1997 01  GSM1800 GSM900  

1998 01  GSM900/1800  

1998 11  20  

1999 03  Global Mobile  

2000 02  921 GSM  

2000 07  MVPN M  

2001 12  4904 

2002 02  GSM  

2002 03  IBM GSM/GPRS  

2002 12  Sharp SharpGX-i98 MMS Java

Java / MMS

 

2003 04  3G  

2004 01  

 

2004 04  NTT DoCoMo i-mode  

-  

2004 06   

2005 02  55.3%  

2005 04  BS7799  

2005 07  3G 3G/WCDMA  

2005 08   

2005 10  150  

2006 04  

12 Conexus  

2006 06  Asian Mobile News Awards

 

2006 08  SGS(Société Générale de Surveillance) Qualicert

 

2006 10  3.6Mbps HSPA 3.5G  
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2007 05  51%  

2007 06  2005 2006 A+

2006 15  
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2010 12 2010

 

2011 01  

2011 03 100%  

2011 03 CG6006  

2.  

(1)  
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98 2 26

98 11 4 99 1 1

99 1 1 98 8 28 09841056900

99 1 18 09901011060  

(2)  

( )100%

( )

 

A.  

99 6 25 10.93 99 8 16

1,762,945,436

695,096,070

94.56%  

B.  

99 8 31 99

8 31 99 10 5

100 1 10 100 1 17 100

1 17 2 16 10001022430

( )

100% 99 12 29

09941084710  

C. 

93.95% 100 2

23

10.93 100 3 1 3 22

10001053040
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3.  

                                                            100 3 31   % 

 
 

  

  82,009,242 61.07 

Far Eastern Info Service (Holding) Ltd.  1,200 100.00 

E. World (Holdings) Ltd.  6,014,622 85.92 

  167,720,406 40.91 

  1,725,000 15.00 

Far EasTron Holding Ltd.  4,486,988 100.00 

 36,459,930 51.00 

 2,599,448,983 100.00 

 386,870 8.56 

 89,088,478 79.25 

 4,000,000 40.00 

 2,500,000 50.00 

 3,000,000 14.96 

 

4.  

5.  

6. 

 

98 4 29 ( )

444,341,020

40 177.736 98 6 16

99

4 27 99  

(100 6 14 )

100 4 26 100  

40
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98/6/16 3  86/4/11 1,066,657,614 
*0 

  32.73
*0

       1,066,657,614
*0

   32.73
*0

   0
*0

 0
*0

0
*0

0
*0  
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(Jan Nilsson) 

98/6/16 3  86/4/11 1,066,657,614 
*138,950 

   32.73
*0

       1,066,657,614
*0

   32.73
*0

   0
*0

 0
*0

0
*0

0
*0

Satelindo 
Telecom 
Indonesia

 
Linköping

 
 

 

 
FarEasTron 
(Holding) Ltd.

 
 

   

 

 
(Lawrence  
Juen -Yee LAU) 

98/6/16 3  94/5/20 0 0 0 0 0 0 0 0
 

 

B.S. in Physics and 
Economics, Stanford 
University 
M.A. and Ph.D. in 
Economics, 
University  
of California at 
Berkeley 

 

 

 

 

 
Precoad Inc.  

   

 
 

 

98/6/16 3  86/4/11 1,066,657,614 
*58 

   32.73
*0

       1,066,657,614
*58

   32.73
*0

   0
*731

 0
*0

0
*0

0
*0

A&I
 

 
 

   

   
 

 

98/6/16 3  95/5/26 4,163,500 
         *0 

    0.13
*0

           4,163,500
*0

    0.13
*0

   0
*80,795

 0
*0

0
*0

0
*0  

 
 

   
     

 
 

 

98/6/16 3  95/5/26 4,163,500 
 *235,017 

    0.13
*0.01

           4,163,500
*235,017

    0.13
*0.01

   0
*184,466

 0
*0.01

0
*0

0
*0  

 

 

 

   
 

     
 

 
 

 

98/6/16 3  92/5/23 837,940 
*0 

0.03
*0

             837,940
*0

    0.03
*0

   0
*0

 0
*0

0
*0

0
*0

Postgraduate 
Diploma in 
Business 
Administration 
University of 
Singapore 
Chief Operating 
Officer, SingTel 
Group 

    

 
 

(Michiya 
Shinagawa)  
( ) 
 

98/6/16 3  92/5/23 837,940 
*0 

0.03
*0

         837,940
*0

    0.03
*0

   0
*0

 0
*0

0
*0

0
*0

LL.B. Waseda 
University, Tokyo, 
Japan  

Executive 
Director  Global 
Business 
Division  NTT 
DoCoMo 

   

 
 

 
(Kurt Roland 
Hellström) 

98/6/16 3  94/5/20 0 0 0 0 0 0 0 0
CEO 
Royal Institute of 
Technology

 
Stockholm School 
of Economics

 

Director of the 
Swedish Trade 
Council 
and the 
European  
Institute for  
Japanese 
Studies  

   

 
 

 

98/6/16 3  89/12/28 26,650,908 
*0 

    0.82
*0

          26,650,908
*0

    0.82
*0

   0
*0

 0
*0

0
*0

0
*0  

 
 

   

 
 

 

98/6/16 3  95/5/26 986,303 
*0 

0.03
*0

             986,303
*0

   0.03
*0

   0
*0

 0
*0

0
*0

0
*0  

  

   

 
 

 98/6/16 3  94/5/20 0 0 0 0 0 0 0 0
 

 

 
( )  

   

*  
99 7 26 (Michiya Shinagawa) (Kazuhiro Toda)   
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99 12 31  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

   V V V V   
 

(Jan Nilsson)   V V V V V V V   
 

(Lawrence  
Juen -Yee LAU) 

V   V V V V V V V V V V 1 

   V V V V V V   
   V V V V   
   V V V V   
   V V V V V V V V V V   

 
(Michiya Shinagawa)   V V V V V V V V V V   

 
(Kurt Roland 
Hellström) 

  V V V V V V V V V V V  

   V V V V V V V   
  V V V V V V V V V   
 V  V V V V V V V V V V V 3 

“V”  
(1)  
(2) (

)  
(3)  
(4)  
(5) 

 
(6) ( ) ( )  
(7)  

( ) ( )  
(8)  
(9) 30  
(10) 27  
 

99 12 31  
  

 (99.70%) (0.3%) 
 (37.13%) (35.50%)

(14.50%) (12.86%) (0.002%)
(0.001%) (0.001%) (0.001%) 

 (26.95%) (26.50%)
(25.36%) (4.61%) (3.89%)

(3.89%) (2.59%)
(2.31%) (1.53%) (1.30%) 

 (29.67%) (16.87%)
(16.80%) (11.40%)

(10.14%) (10.14%) 
 (100%) 

99 12 31  
  

 (22.31%) (4.81%)
(3.59%)

(2.99%) (2.74%)
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(1.74%) (1.51%)

)(1.46%)
(1.16%) (1.14%) 

 (100%) 
 (22.33%)

(5.40%) (5.32%)
(1.82%) (1.73%)

(1.61%) (1.41%)
(1.20%) (1.04%)
(1.04%) 

 (99.99%) 
 (99.70%) (0.3%) 
 (47%) (45.50%)

(5%) (1%)
(1%) (0.5%) 

 
 

(16.80%) (5.56%)
(4.68%) (2.02%)

(1.92%) (1.85%)

(1.57%) (1.39%)
(1.37%)

(1.17%) 
 (99.90%) (0.03%) (0.03%)

(0.03%) 
 (73.54%) ( )

(24.00%) 
 (100%) 

 (41.86%) (38.76%)
(19.38%) 

 (83.81%) (16.03%)
(0.03%) (0.03%) (0.03%) (0.02%)

(0.01%) (0.01%) (0.01%) (0.01%) 
 (37.13%) (35.50%)

(14.50%) (12.86%)
(0.002%) (0.001%)

(0.001%) (0.001%) 
 (66.66%) (33.34%) 

 (100%) 
 (100%) 

 (100%) 
 (46.20%) (43.60%)

(9.20%) (1%) 
 (36.42%) (25.02%)

(19.05 ) (17.66%)
(1.84 ) 

                                                                 100 4 30  

 
   ( ) 

 

  

  

 
 

  99.09.10 0 0.00 0 0.00 0 0.00

 

 
Far Eastern Info Service 
(Holding) Ltd.  

( )
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₥侏彖抩⓾僌倢䚕 

㠇勾≰㋾㔏嫢(ₙ䀆)囲ℚ␋僌倢
䚕 
㠿╳⏻⚇囲ℚ 
㠿㳇⏻⚇囲ℚ 

䎰 䎰 䎰 

←㯼㤷⦚椪ℚ㯼刳 
⓾僌倢䚕 

㧝㢝㑁 99.10.05 0 0.00 0 0.00 0 0.00 ⦚䵚₼⼀⮶⸇彖岙丰䚕䪣䴅
㓏䬸⭺ᇬ㠇⇜勾⚗榊≰⏻⚇
⓾僌倢䚕ᇬ㠿₥侏彖抩⓾
僌倢䚕 

㠇勾≰㋾㔏嫢(ₙ䀆)囲ℚ 
㉆嵋㠇⇜䱠㔏⏻⚇囲ℚ 

䎰 䎰 䎰 

←㯼㤷⦚椪ℚ㯼刳 
⓾僌倢䚕 

嶬呹㇆ 99.10.05 0 0.00 0 0.00 0 0.00 䉂㿁㬔曇⮶⸇ぴ⟕丰䚕㓏
MBAᇬ⸞拯榊岙⏻⚇⓾僌
倢䚕ᇬ㠿₥侏彖抩⓾僌倢
䚕 

㠿㳇⏻⚇囲ℚ 䎰 䎰 䎰 

⮶椇㯼╨栚䤋壤 
⓾僌倢䚕 

䘚䯥啂 99.12.01 0 0.00 0 0.00 0 0.00 喀⦚ ESSEX ⮶⸇榊㳮ぴ
䲚 ♙ 榊 叵 䱠 ⸇ 䪣 䴅 㓏 䬸
⭺ᇬ㠇⇜勾⚗榊≰⏻⚇⓾
僌倢䚕ᇬ㠿₥侏彖抩⓾僌
倢䚕 

㠇勾彖⸘⏻⚇囲ℚ 䎰 䎰 䎰 

⮶椇㯼╨栚䤋壤 
⓾僌倢䚕 

┘㪱⸞ 98.02.01 5,349 0.00 0 0.00 0 0.00 ℳ 抩 ⮶ ⸇ ぴ 㯼 ぴ 䲚 㓏 䬸
⭺ᇬ啀㡦攏嫛倢䚕 

Far Eastern Info Service 
(Holding) Ltd.囲ℚ 
拯㨀偁俰≰㋾㔏嫢(ₙ䀆)囲ℚ 

䎰 䎰 䎰 

㠿㯼╨䤋⻤壤 
⓾僌倢䚕 

㨦⋘㠖 100.02.14 0 0.00 0 0.00 0 0.00 The Grand Canyon 
Universi 䬸⭺, UTStarcom 
Inc. Regional General 
Manager 

䎰 䎰 䎰 䎰 

偁恾㤷㔏嫢ℚ㯼刳 
⓾僌倢䚕 

㧝曠㟎 96.07.01 676 0.00 0 0.00 0 0.00 抱䟁⮶⸇榊㳮侊⸇⭺ᇬ✛
≰榊岙⏻⚇◣䚕 

䎰 䎰 䎰 䎰 

偁恾㤷㔏嫢ℚ㯼刳 
⓾僌倢䚕 

㦈䨎噾 96.07.01 5 0.00 0 0.00 0 0.00 ₼☮⮶⸇榊ぴ䲚⸇⭺ᇬ
ITRI 倢䚕 

䎰 䎰 䎰 䎰 

偁恾㤷㔏嫢ℚ㯼刳 
⓾僌倢䚕 

⌔ 拣 98.03.17 258,731 0.00 0 0.00 0 0.00 䁰㻮⮶⸇彖岙ぴ䲚⸇侊䬸
⭺ ᇬ ▦ 㡈 榊 岙 ₼ 浧 椝 
丰ᇬ㠿₥侏彖抩⓾僌倢䚕 

䎰 䎰 䎰 䎰 

弰╨㤷㠃⚗㦜╨ℚ㯼刳 
⓾僌倢䚕 

㨦䱏䳝 96.07.01 11,076 0.00 0 0.00 0 0.00 University of Wisconsin
弰╨㓏䬸⭺ᇬⲐ₥♿䋲抩
䞷⣷㧟⏻⚇倢䚕 

⏷夈←㯼⏻⚇䥲ⅉ 
⸘䄟抩岙⏻⚇䥲ⅉ 
㠇⇜℡╤嫛敆⏻⚇䥲ⅉ 

䎰 䎰 䎰 

弰╨㤷㠃⚗㦜╨ℚ㯼刳 
⓾僌倢䚕 

垰㰽孤 94.07.01 0 0.00 0 0.00 0 0.00 ⏒㤉⮶⸇ EMBAᇬ孤㺠咹
拚⏻⚇倢䚕 

⏷夈←㯼⏻⚇䥲ⅉ 䎰 䎰 䎰 

⓾僌倢䚕 垲⏘䛭 92.07.01 158,669 0.00 0 0.00 0 0.00 Kansas ⮶⸇嫛敆䬸⭺ᇬ 
LONG CHENG ◣䚕 

⏷夈←㯼⏻⚇囲ℚ㤷僌倢䚕 䎰 䎰 䎰 

⓾僌倢䚕 㨦䁠擃 99.10.05 0 0.00 0 0.00 0 0.00 ♿䋲⮶⸇⟕⸇䪣䴅㓏䬸⭺ᇬ㠇
⇜ 勾 ⚗ 榊 ≰ ⏻ ⚇ ⓾ 僌 倢
䚕ᇬ㠿₥侏彖抩⓾僌倢䚕
㤷弰╨栆 

㉆嵋㠇⇜䱠㔏⏻⚇䥲ⅉ 䎰 䎰 䎰 

⏻␀桫≑壤 
◣䚕 

浧㽊噾 94.10.24 0 0.00 0 0.00 0 0.00 初⦚侟侓栆⾅⮶⸇←㯼丰
䚕䬸⭺ᇬ℻噾⩝䤋岏ⅉᇬ
⹅㲑䰞⏻␀ℚ╨倢䚕㤷䤋
岏ⅉ 

䎰 䎰 䎰 䎰 

䞱❐栚䤋㤷㦜╨ℚ㯼刳 
◣䚕 

煒楔ⴆ 99.02.01 0 0.00 0 0.00 0 0.00 ℳ抩⮶⸇丰䚕䱠⸇䬸⭺ᇬ╬✛
巘Ⓡ䪣䴅❰ 

䎰 䎰 䎰 䎰 

䞱❐栚䤋㤷㦜╨ℚ㯼刳 
◣䚕 

嘙Ⅴ⩝ 97.10.01 0 0.00 0 0.00 0 0.00 初⦚ North Carolina State 
University 榊㳮ぴ䲚♙榊
叵䱠⸇䪣䴅㓏ᇬ彖䷥㦒♙
㠇⇜勾⚗榊≰壤栆 

䎰 䎰 䎰 䎰 

㯼╨㤷抩恾丰䚕ℚ㯼刳 
◣䚕 

㨦≙➁ 99.02.01 0 0.00 0 0.00 0 0.00 嚻厌ぴ⺗䜿⬒ぴ䲚ᇬ♿䋲栚Ⓒ
㯼╨ⅲ嫷 

䎰 䎰 䎰 䎰 

㯼╨㤷抩恾丰䚕ℚ㯼刳 
◣䚕 

怨㑅◦ 99.02.01 0 0.00 0 0.00 0 0.00 抱䟁⮶⸇㦒岗侊ᇬ㠿⏘ⅉ⮌㯼
╨↊ 

䎰 䎰 䎰 䎰 

㯼╨㤷抩恾丰䚕ℚ㯼刳 
◣䚕 

捼㉯哾 99.02.01 0 0.00 0 0.00 0 0.00 䁰㻃ぴ⟕丰䚕⸇棱←丰侊ᇬ初
栲⌱⊀⏻⚇倢䚕 

䎰 䎰 䎰 䎰 

嫛敆ℚ㯼刳 
◣䚕 

㧀㥘ㄇ 97.04.01 0 0.00 0 0.00 0 0.00 Uni of Southern California
榊 ≰ 丰 䚕 䬸 ⭺ ᇬ ℳ ⮶
MBAᇬ爜㘁欷䱠㔏嫛敆倢
䚕 

㉆嵋㠇⇜䱠㔏⏻⚇囲ℚ 䎰 䎰 䎰 



 

 
   ( ) 

 

  

  

 
 

 
 

 99.03.01 5,070 0.00 0 0.00 0 0.00
 

  

 
 

 99.10.05 0 0.00 0 0.00 0 0.00
CEO

 

  

 
 

 99.08.01 0 0.00 0 0.00 0 0.00
 

  

 
 

 92.03.01 0 0.00 0 0.00 0 0.00   

 
 

 97.12.01 0 0.00 0 0.00 0 0.00

 

  

 
 

 93.01.01 0 0.00 0 0.00 0 0.00 East Texas State University

 

  

 
 

 93.01.01 0 0.00 0 0.00 0 0.00 Monmouth University 
Computer Science

  

 
 

 98.01.19 0 0.00 0 0.00 0 0.00 Oregon State University

 

  

 
 

 98.01.19 0 0.00 0 0.00 0 0.00 Syracuse University of 
New York

 

  

 
 

 91.11.01 596 0.00 0 0.00 0 0.00

 

  

 
 

 96.09.01 0 0.00 0 0.00 0 0.00 California State University

 

  

 
 

 94.04.14 0 0.00 0 0.00 0 0.00
 

  

 
  

 93.01.01 43,246 0.00 0 0.00 0 0.00 Arizona State U. 

 

  

 
 

 88.11.01 175,488 0.01 0 0.00 0 0.00   

 
 

 97.03.01 0 0.00 0 0.00 0 0.00

 

  

 
 

 95.01.01 13,352 0.00 0 0.00 0 0.00   

 
 

  99.07.01 0 0.00 0 0.00 0 0.00 George Washington Uni.
Finance

 

  

 
 
6.  

                                                     99 12 31    
  

(A) (B) (C) 
( ) (D)

A B C D

 (E) ( )  
(F) 

( ) (G) (H) 

A B C D E F
G

 
  

  

  
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 ( ) 
 

 ( ) 
(Jan Nilsson) 

 

 
(Lawrence Juen –Yee LAU) 

 (Kurt Roland Hellström) 
( ) 

 
( ) 

 
( ) 

 

 

( ) 
 

15,218 15,218 0 0 74,637 74,637 6,085 7,544 1.08% 1.10% 21,307 21,307 3,980 3,980 5,016 0 5,016 0 0 0 1.43% 1.44% 150 
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(A) (B) (C) 
( ) (D)

A B C D

 (E) ( )  
(F) 

( ) (G) (H) 

A B C D E F
G

 
  

  

  
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
( ) 

 
(Michiya Shinagawa) ( ) 

                       

99 7 26 (Michiya Shinagawa) (Kazuhiro Toda)  
99  

1,515 983
764  

99  
 

                                                                99 12 31  
 

(A+B+C+D) (A+B+C+D+E+F+G) ( ) 

    

2,000,000  
 
 

 
 

 
 

 
 

2,000,000 ( )~5,000,000  
( )  

 
( )  

 
( )  

 
( )  

 

5,000,000 ( )~10,000,000  
( )  

 
( )  

 
( )  

 
( )  

 

10,000,000 ( )~15,000,000     
( )  

 

15,000,000 ( )~30,000,000  
( )  

 
( )  

 
( )  

 
( )  

 

30,000,000 ( )~50,000,000  
( )  

 
( )  

 
( )  

 
( )  

 

50,000,000 ( )~100,000,000      

100,000,000      

 9 9 9 9 

 

 
   

98  1.01% 1.02% 

99  1.08% 1.10% 

                                                        99 12 31   
 

(A)  
(B) ( ) (C) 

A B C  
 

  

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

( ) 
 

( ) 
0 0 2,000 2,000 600 600 0.03% 0.03% 

( ) 
 

 

 
0 0 3,000 3,000 1,563 1,563 0.05% 0.05% 

 
99  

 
                                                              99 12 31  

 

(A+B+C)  

  
2,000,000    

2,000,000 ( ) 5,000,000  ( )
( )  

( )
( )  

5,000,000 ( ) 10,000,000    
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(A+B+C)  

  
10,000,000 ( ) 15,000,000    

15,000,000 ( ) 30,000,000    

30,000,000 ( ) 50,000,000    

50,000,000 ( ) 100,000,000    

100,000,000    

 3 3 
 

 
     

98  0.08% 0.08% 
99  0.08% 0.08% 
 

 

( )

 

 

99 12 31   

(A)  (B) 
( ) (C) ( ) 

(D) 
( ) 

A B C D

 

   

 
  

  
     

 
 
 

 

  
 

 
 

( ) 
  
  

  
( ) 

  
  

 

  
  
  
  
  
  
  

  
( ) 

  
  

85,721 85,721 1,864 1,864 22,062 22,237 28,962 0 28,962 0 1.57% 1.57% 0 0 40 
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(A)  (B) 
( ) (C) ( ) 

(D) 
( ) 

A B C D

 

   

 
  

  
     

 
 
 

 

  
( ) 

  
( ) 

  
( ) 

  
( ) 

  
  
  
  
  
  
  

  
( ) 

  
( ) 

  
( ) 

               

99.10.05  
99.07.01  
100.01.01  

99  
1,625

4,388 161  
99  

 

                                                            99 12 31    
  

  

2,000,000  
( ) ( )  
( ) ( ) ( )
( ) ( ) ( ) 

( ) ( )  
( ) ( ) ( )
( ) ( ) ( )

2,000,000 ( )    5,000,000  

( )  

( )  
 

( )

( )
 

5,000,000 ( )   10,000,000   
10,000,000 ( )  15,000,000    
15,000,000 ( )  30,000,000    
30,000,000 ( )  50,000,000    
50,000,000 ( ) 100,000,000    
100,000,000    

 32 32 
99.10.05  
99.07.01  
100.01.01  

 
 

  
   

98  1.56% 1.57% 
99  1.57% 1.57% 
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2.73%
2.75%

2.65% 2.67%  
 

                                    99 12 31   

   ( )   
(%) 

  
  

  
  
  
  
  

 
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

  
  
  
  
  
  
  
 ( ) 
  
  
  
  
  
  
  
  

 

  

0 31,856 31,856 0.36% 
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   ( )   
(%) 

  
  
  
  
  
  
  

 

  

    

99  
100.04.16  

 
 

                                        99 12 31  

( ) 
 ( )  

 
   

  
  
  
  
( )  
  
  
  
  
  

16,440  0  0 

 
99 98  
99.07.01   

 
 

1.  

7 (A)                        100 4 30  

  ( )
(B) (C)

( )
(%) B/A

( )
( )(%)

(B+C)/A
 

  
 7 0 100 100 

 
 

 
(Jan Nilsson) 

7 0 100 100 

 
 

(Lawrence Juen-Yee LAU) 5 2 71 100 

  
 7 0 100 100 

  
 7 0 100 100 

  
 6 1 86 100 

  
 7 0 100 100  

 
(Michiya Shinagawa) 

6 1 86 100 

1. 99 7 26

 
2.

 

  
(Kurt Roland Hellström)  5 2 71 100 
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匆䳀 Ɫ⚜ 
椪⒉(⒦)

ゼ㶰㠇(B) 

Ᵽ岦⒉ゼ
㶰㠇(C) 

椪⒉(⒦)ゼ
䘖(%)ᇻB/Aᇼ 

椪⒉(⒦)ゼ䘖
(⚺Ᵽ岦⒉ゼ)(%)

ᇻ(B+C)/Aᇼ 

⌨峊 

䥲ⅉ 
拯攏⦚椪䱮归匰㦘棟⏻⚇ 
㽤ⅉⅲ嫷᧶㾹≰㉆ 

7 0 100 100 
 

䥲ⅉ 
ℭ㿁㔤彖匰㦘棟⏻⚇ 
㽤ⅉⅲ嫷᧶煒喑㉆ 

7 0 100 100 
 

䗷䵚䥲ⅉ 㩾㔎㋸ 7 0 100 100 
 

␅Ⅵ㑘岧憘ℚ檔᧶ 
ᇬ巘ℳ㽤䶻◐⥪㬬⃚ₘ㓏⒦ℚ檔㤷␅Ⅵ倢䗷䵚囲ℚ♜⺜㒥≬䟨㎞尚₣㦘侏斓㒥㦇槱匁㢝⃚囲ℚ㦒巿㼉ℚ檔᧨㑘㟧㢝囲ℚ㦒㡴

㦮ᇬ㦮⒴ᇬ巿㫗⏶⹈ᇬ㓏㦘䗷䵚囲ℚ㎞尚♙⏻⚇⺜䗷䵚囲ℚ㎞尚⃚壤䚕᧶㦻⏻⚇䎰㷳㍔ㇱᇭ 
ℛᇬ囲ℚ⺜Ⓒ⹂桫≑巿㫗抃挎⃚⪆嫛㍔ㇱ᧨㑘㟧㢝囲ℚⱢ⚜ᇬ巿㫗⏶⹈ᇬ㑘Ⓒ䥙抃挎☮⥯ⅴ♙♒咖嫷㼉㍔ㇱ᧶100  2 㦗 23 㡴

㦻⏻⚇䶻℣⻕䶻◐㶰囲ℚ㦒₼᧨㦘⏸巿㫗⥯䀘㦘囲ℚⒸ⹂桫≑᧨㟔㦘抃挎⃚㍔ℚ᧶1ᇬ㦻⏻⚇♒咖拯抩榊㟅䚍摠⬭彖㫗᧶
㡼㨀囲ℚ栆ᇬ㯙焮㢖囲ℚ♙㧝慜囲ℚ⥯愺␋拯抩榊㟅⃚囲ℚ栆♙囲ℚ᧨檗拁嫛Ⓒ䥙抃挎力㦹♒咖岝嵥♙嫷㼉᧷2ᇬ
㦻⏻⚇㗟得℗⏒㤉⮶⸇ⅴ◣┸咗ㆉᇷ塬嫢㪰⦡⺗●ᇸ捷⒕倢彊᧶㡼㨀囲ℚ栆♙㡼囲ℚ⥯愺␋⏒㤉⮶⸇⃚囲ℚ栆
♙囲ℚ᧨檗拁嫛Ⓒ䥙抃挎力㦹♒咖岝嵥♙嫷㼉ᇭ 

ₘᇬ䠅ㄵ♙㦏扠ㄵ┯㇆囲ℚ㦒匆厌⃚䥽㲨(√Ⱁ岼䵚岗Ᵽ❰㦒ᇬ㙟㢖彖岙択㢝ㄵ䷘)咖⪆嫛㍔ㇱ峤↿᧶㦻⏻⚇め㡋 100 
8 㦗 9 㡴䶻℣⻕䶻◐ℛ㶰囲ℚ㦒₼㼉巿岼函堹彖⫀揻Ᵽ❰㦒᧨㡋㦒₼㼉巿Ᵽ↊┘挄券䗷䵚囲ℚᇬ㯙焮㢖⓾囲ℚ栆♙㧝 
囲ℚ慜䍉Ᵽ❰㦒㒟❰᧨₵㘷咘┘挄券䗷䵚囲ℚ䍉堹彖⫀揻Ᵽ❰㦒⃚♻楕ⅉ咖ゼᇭ 
㦻⏻⚇堹彖⫀揻Ᵽ❰㦒檟岗㡋⅙◐㦗♻栚䶻㶰堹彖⫀揻Ᵽ❰㦒㦒巿ᇭ 

 

2. 岗Ᵽ❰㦒拚⇫㍔ㇱ㒥䥲ⅉ♒咖囲ℚ㦒拚⇫㍔ㇱ᧶ 

䠅ㄵ♙㦏扠ㄵ囲ℚ㦒栚㦒7㶰(A)᧨䥲ⅉ⒦ゼ㍔ㇱⰑₚ᧶                             1004㦗30㡴 

匆䳀 Ɫ⚜ 椪⒦ゼ㶰㠇(B) 椪⒦ゼ䘖(%)ᇻB/Aᇼ ⌨峊 

䥲ⅉ 
拯攏⦚椪䱮归匰㦘棟⏻⚇ 
㽤ⅉⅲ嫷᧶㾹≰㉆ 7 100 

 

䥲ⅉ 
ℭ㿁㔤彖匰㦘棟⏻⚇ 
㽤ⅉⅲ嫷᧶煒喑㉆ 7 100 

 

䗷䵚䥲ⅉ 㩾㔎㋸ 7 100 
 

ᇬ䥲ⅉ⃚俓㒟♙匆弻᧶ 
() 䥲ⅉ咖⏻⚇❰ぴ♙匰㨀⃚䄬抩㍔ㇱ(√Ⱁ䄬抩丰拢ᇬ㡈㆞䷘)᧶㦻⏻⚇め㡋⏻栚彖岙屏䂻䵨ₙ㙼槁䥲ⅉ≰乀
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5.2.6 (F&SS / F&A-General Security Administration)  

5.2.7 (N&T / PM&OS)  

5.2.8 (IT / IT SG)  

5.2.9  

5.3  

( )  
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部消防署「1991報平安留言平台」建置事宜，包括「1991報平安留言平台」暨「1991報平安語音留言專線」與

「1991報平安網路留言板」，並提供優惠費率，提供民眾報平安之多重管道。 

遠傳帶領業界投入華人文創產業  打造台灣為華文中心並維護消費者權益 

遠傳電信不斷為台灣人才開闢出一條屬於自己的路，分別在S市集、遠傳e書城及音樂娛樂市場投入資金獎勵台

灣文創人才。 

為鼓勵廣大華人市場更多開發者投入開發優質Apps，遠傳電信以三年三億打造華人市場，現有開發業者除以台

灣本地為最大宗外，陸續已有來自中國、香港、美國、韓國、日本等各地開發業者進駐，增添S市集的豐富度與層次

性，未來也將發展策略聯盟，致力與產學業界共同推廣智慧行動應用。除S市集外，遠傳也同時積極推廣e書城、Omusic

及Video Store等行動軟體，全力支援行動應用通訊的跨時代發展。 

遠傳舉辦一系列S市集2010 APP競賽，邀請產業及學界一同支持行動通訊內容的發展，除了鼓勵更多開發者投

入開發更多創新的App之外，也希望能夠帶動台灣App發展的產業鏈，建立華人App標竿，奠定台灣在亞洲文化創意

產業地位，並提供資源幫助台灣本土開發業者角逐國際舞台。 

2010年9月S市集帶領開發者前進大陸有成，參加「2010首屆海峽兩岸移動應用Android設計大賽」，由451件參

賽作品中脫穎而出，勇奪B組遊戲與C組應用程式競賽銀獎與評賞團大獎！  

推廣全民瘋創作，「遠傳e書城」也舉辦電子書原創作品徵選活動，優選作品可免費刊登於遠傳e書城供讀者下載

閱讀，讓素人有機會成為暢銷作家，培養國內電子書創作者的人才。另外對於音樂市場部分，遠傳更成立全音樂Omusic

公司，打造為全體消費者建立的音樂全服務平台，為台灣音樂人才培育及產業振興作一番努力。 

維護員工人權  落實安全衛生措施 

此部份已詳載於『勞資關係』中，敬請參閱年報第67頁至第68頁。 

 

十一、設置薪酬委員會組成、職責及運作情形: 

          本公司已於100年8月9日第五屆第十二次董事會中決議設置薪資報酬委員會，於會中決議委任劉遵義獨立董事、楊麟

昇副董事長及李董事冠軍為委員會成員，並推舉劉遵義獨立董事為薪資報酬委員會之召集人與主席。 

          委員會成員應以善良管理人之注意，忠實履行下列職權，並對董事會負責，且將所提建議提交董事會討論: 

1.訂定並定期檢討董事、監察人及經理人績效評估與薪資報酬之政策、制度、標準與結構。 

2.定期評估並訂定董事、監察人及經理人之薪資報酬。 

本公司薪資報酬委員會預計於今年十一月召開第一次薪資報酬委員會會議。 
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100 3 31   % 

  
  

 
      

  82,009,242 61.07 0 0 82,009,242 61.07

Far Eastern Info Service (Holding)  
Ltd.  

1,200 100.00 0 0 1,200 100.00

E.World (Holdings) Ltd.  6,014,622 85.92 0 0 6,014,622 85.92

  167,720,406 40.91 33,372,137 8.14 201,092,543 49.05

  1,725,000 15.00 7,475,000 65.00 9,200,000 80.00

Far EasTron Holding Ltd.  4,486,988 100.00 0 0 4,486,988 100.00

 36,459,930 51.00 0 0 36,459,930 51.00

 2,599,448,983 100.00 0 0 2,599,448,983 100.00

 386,870 8.56 2,734,446 60.52 3,121,316 69.08

 89,088,478 79.25 0 0 89,088,478 79.25

 4,000,000 40.00 0 0 4,000,000 40.00

 2,500,000 50.00 0 0 2,500,000 50.00
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(1)  

A.   
a. 

 

b. 

 

c. (Customer Relation Management

CRM)  

d. 3.5G/3.75G WiMAX WiMAX

WiMAX  

e.  

f. ECFA “ ”FMC(Fixed Mobile Convergence: )

FMC  

B.   

a. 

 

b. 

 

c.  

� S

Android  

� e

 

� 

 

� 

 

� 
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� 

(one stop shopping)

 

d. 

“Real Time Location Based Message Push”

(Mobile web In-apps Outdoor digital signage )

 

e. 070

 

f. 

 

C.  

a.  

b.  

c.  

d.  

e.  

f. 95 97 SGS

 

g. 3G 3.5

Wifi Wifi

Wifi 3.5G  

(2)  

A.  
a.  

b. 

 

c.  

d. ICT(Information Communication Technology)Total 

Solutions FMC  

B.  

a. 

 

b. 

( )

( )  

c. IP

 

d. NFC

 

C.  
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⚓⹅榊≰㯼劔㘰♥⮶摞ㅲ⛙≒敆ᇬ㓚㳮孫彋ᇬ槗㿊䤓彖彊㡈㫗᧨ⅴ⛇ㆤ䀗彊劔᧷椷囦䶻ₘⅲ嫛╤榊
崀栚♿᧨㠿㯼劔┯⏴♙ゑ⫃抟䇇殌✛䤓㈀檎ₚ᧨⚓⹅嫛╤榊≰㯼劔99ㄤ⃚䞷㓅ゑ⫃⇣㦘䘖∬ㄞ䍉₼噾
榊≰35%᧨♿䋲⮶❴⮶咖拯⍂榊≰䤕䍉23%᧨ℭ⮹嫛╤ⅴ♙Ⲑ⺅榊≰⚗岗1：%᧨⮶䧍榊≰䍉3%ᇭ㦹∕ゑ⫃⇣
㦘䘖䤓䀗栆⺖♥㼉㡋㢾⚵厌㙟∪⸱㓅⎹哾䤓偁恾咖抩岙❐役ᇬ⮩㲲▥䤓彖彊㡈㫗咖⏶⹈㦜╨♙㑘䞷᧨ⅴ♙㚼
揜㤉㏶⨚㓚㳮ᇬ㨎榊叵䷘⚓檔孬函⃚廟⹛㊶ᇭ㷳⮥᧨ₘ⮶㯼劔⃚嫛╤㦜╨䑮㯼㟅⏴⮶咃䳸⸩᧨₼噾榊≰⃚
嫛╤榊≰㦜╨䑮㟅ゑ⫃⇣㦘䘖⅜值㖐檧⏗᧨99ㄤ拣Ⓙ35%᧨♿䋲⮶❴⮶咖拯⍂榊≰䤕䍉2：%᧨力ℭ⮹嫛╤
ⅴ♙Ⲑ⺅榊≰⃚榊≰㦜╨㟅⏴ゑ⫃⇣㦘䘖⚗岗侓㦘13%ᇭ♵⮥᧨⦷⹅䞷櫊ゑ⫃(▔⚺前商搭Lᇬ⏘儥✛告牌狀結畱 
市聯異畱績)₼᧨99ㄤ₼噾榊≰(太穩置畱蓬)⦷櫊⸱㓅㠇侓⇣：8%ᇬ拯㨀榊≰楕⦧侓⇣5%ᇭ啴ₜ⚺告牌狀結畱 市聯異畱績᧨
ⓖ₼噾榊≰(太穩置畱蓬)⦷櫊⸱㓅㠇侓⇣83%ᇬ拯㨀榊≰楕⦧侓⇣：%ᇭ(彖㠨∕䄟᧶䞷㓅㠇♙榊≰㦜╨䑮㟅䍉99
ㄤ形告告倀岗㠇㝩ⅴ♙⚓⏻⚇⏻⛙彖岙᧨⥯␅Ⅵ㯼劔㦹⏻⛙䑮拚彖岙᧨㟔⍔ⅴ㘷↿岗並⃚ᇭ) 

(3) ゑ⫃㦹∕⃚∪榏䕏㽐咖㒟栆㊶ 

ゑ⫃㘴扠㒟䐮䤓椝㹄᧨⚓⹅榊≰㯼劔㦃囦摜⦷┯⋋㦜╨䤓㙟∪᧨䳜㰄栚䤋浧䞷摞⸱㓅ᇭ棳㷳⃚⮥᧨ⅴ⏷
䚒嫛╤榊≰㯼爜檼Vodafone䍉√᧨⦷槱⺜㒟栆怷偸䤓榊≰䞱㯼ゑ⫃᧨䤋⻤䷥䟴ₙめ䴐䫃⍂倀栚䤋咻䀗彊⮶
䧍᧨力㟈ⅴ栚䤋←㯼䞷㓅᧷㦻⏻⚇㖐儛䳜㰄咖␅Ⅵ←㯼㘷⻤←㯼㠃⚗抩岙㦜╨♙⹅ㄼ₼⃚㑘䞷᧷♵⮥᧨⦷崭
檂㦜╨抟䇇䤋⻤䍉䎰偩㠇㝩㦜╨♙䶻ₘⅲ抩岙䤓怷╱ₚ᧨嫛╤榊崀俟⚗䎰偩●⩮偁椪偁恾㦜╨⃚ᇷ楨偁侊倀ᇸ
ℵ㢾♵䤋⻤㡈⚠ᇭ 

(4) 䶅䒼Ⓒ⪉ 

榊≰ℚ㯼㡋㦜╨ℚ㯼᧨䞱❐䤓䶅䒼Ⓒ⪉♥㼉㡋㦜╨❐役♙㘛㙰㦹∕䤋⻤怷╱᧨⥯㷳ᇷ⸱㓅䆎㎞ㄵᇸᇬᇷ哾
Ⰼ䤓❐䓛ㇱ廰ᇸᇬᇷ抩岙❐役ᇸᇬᇷ嫛敆抩恾ᇸ♙ᇷ㘛㙰㦹∕ᇸ䍉㯼劔䶅䒼Ⓒ⪉㓏⦷᧨嗁⒕承Ⱁₚ᧶ 

A. ⸱㓅䆎㎞ㄵ  
            㦻⏻⚇䱘㖐强浧❐役㦜╨䤓⪔㖐᧨㖐儛㘷╤浧㲨䄥⃚⸱㓅㦜╨ᇭ㡋◦♿䋲㒟䵚浧楓榊崀⸱㦜₼㉒᧨          

        䳜㰄㠃⚗嫛╤抩岙♙櫊㠇㝩㦜╨᧨㇆▥抩榊崀屲㼉䘖᧨㙟∪⸱㓅ₜ榏⒉栏椷㣑椷⦿≎♾䘁㈦㉺抮䤓㦜 

 
 
 
 
 
 
 

63 

ℛᇬゑ⫃♙䞱敆㰑㽐 



 

 

B.    

 

i-Style

Bravo Hala

Smart S e

 

C.  

 

2011  

a. 3G  

� 3G 3G 3G

 

� IP  

b.  

� WiFi  

� (Femto Cell)  

c.  

d. Carrier  

e.  

f. (IP) 3G/3.5G  

3G/3.5G

No.1  

D.  

740

C.S.I (Customer Speed Innovation)

1,440

 

E.  

88

91 GPRS MMS 94

96 FMC

98 WiMAX 99 MVPN —MVPN meeting
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(5)   

A.  

�  

GSM900 1800

98 WiMAX

 

�  

 

�  

 

�  

40

 

B.  

�  

94 11

 

� WiMAX  

WiMAX WiMAX/3.5G

WiMAX (Handover)

WiMAX VoIP

WiMAX  

� (NCC)  

( NCC)

 

�  
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C.  
a.  

b.  

c.  

d.  

e.  

f. 

 

g.  

 

2.  

(1)  

  
  GSM900/1800   
  GSM900/1800   

GPRS   GSM900/1800   
  GSM900/1800   

3G   WCDMA   
 WiMAX IP  

(2)  

 

3.  

 

4.  

(1)                                          100 3 31  % 

 

(2)                                        100 3 31  % 

 

(3)  

i-Phone

 
 

 98  99  100  

    
%   

  

%  

 
 

 
 

%  

 

 

1  3,555,391 13.17  3,734,305 11.54 1,100,830 13.09     

 98  99  100  

    
%  

 
 

 
  

%  
  

%  
 

1  6,603,206 12.29  7,235,430 12.44  1,345,226 9.11  
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5.  

6.  
99 12 31    

98  99  
                

  
 

        

 5,462,904( ) 49,615,364 0 0 6,263,988( ) 52,535,664 0 0 

 1,193,324  3,886,720 0 0 1,883,894 5,365,491 0 0 

238,207 0 0 276,188 0 0 

    53,740,291 0 0  58,177,343 0 0 
 

 
 

                                                                                                 100 3 31  
 98  99  100 3 31  

 375 358 355 
 1,062 1,165 1,167 
 893 762 805 
 1,382 1,787 2,011 

 

     3,712 4,072 4,338 
 35.5 36.2 35.85 

 5.98 5.47 5.31 
  0.08 0.07 0.07 
  12.89 12.03 13.58 
  79.86 79.24 79.54 
  7.17 8.66 6.81 

(%) 

 0 0 0 

 

 

 

(1)  

A.  

 

B.  
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99 247

4,348 16,564  

C.  

 

a. 

 

b.  

c. e

 

d.  

e.  

(2)  

 

(3)  

 

(4)  

 

 (1)

(2) (3)

(4) (5)

(6)

(7)  

 (1) (2)

(3)  

 (1) (2) CPR

(3)

 

 EAP

 

 (1) (2)

 

(5)  
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100 4 30  

     
85.12.05~    

95.07.01~  
 

 

95.12.04~  
 

 

95.12.05~  IMS   

97.02.29~  

Addendum No. 2 of Master 
Contract for Service Acquisition 
of UMTS System Phase III for 
Y2008 3G & 3.5G Network 
Expansion and 2G Consolidation 

 

97.02.29~  

Addendum No. 2 of Master 
Contract for Equipment and 
Software Acquisition of UMTS 
System Phase III for Y2008 3G 
& 3.5G Network Expansion and 
2G Consolidation  

 

98.09.21~  Y2009 3G/3.5G Expansion for 
Service Acquisition 

 

98.12.24~  Y2010 Master Agreement of 
Technical Support 

 

98.12.30~  
Master Contract For Services 
Acquisition of 3G/3.5G Network 
Expansion (Y2010) 

 

98.12.30~  

Master Contract For Equipment 
and Software Acquisition of 
3G/3.5G Network Expansion 
(Y2010) 

 

Ericsson Taiwan Ltd. 

100.04.13~  

Master Contract For Equipment 
and Software Acquisition of 
3G/3.5G Network Expansion 
(Y2010) 

 

Sharp Corporation 91.10.09~    

 98.01.01~99.01.01
Addendum No. 6 for Intelligent 
Network Turnkey Agreement of 
PRBT 

 

97.04.01~99.03.31
Letter of Agreement For Y2008 
3G/3.5G Network Equipment 
and Software Acquisition 

 
Nokia Siemens Networks 
Taiwan Co.,LTD 

98.04.01~  
Letter of Agreement For Y2009 
3G/3.5G Network Equipment 
and Software Acquisition 

 

Gemalto Pte. Ltd. 97.08.11~  Contract Amendment for NFC 
Commercial Project Contract 

 

 98.02.02~99.02.02 FETnet Portal DCM(FatWire) 
Upgrade 

 

 97.10.01~  3G MCPA   

98.12.30~  Frame Agreement For 3G & 
3.5G RAN Acquisition (Xunwei) 

 

 

 
99.03.23~  Frame Agreement For 3G & 

3.5G RAN Acquisition (Xunwei) 
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 100.04.13~  Frame Agreement For 3G & 
3.5G RAN Acquisition (Xunwei) 

 
 

Apple Asia LLC 99.01.29~102.03.31 iPhone   

Apple Asia LLC 99.09.30~102.09.30
Wireless Service License for 
Apple’s iPad Product 

iPad  
 

 94.07.01~96.06.30 
( )   

 94.06.01~96.05.31 
( )   

 94.04.01~96.03.31 
( )   

 96.04.01~97.03.31 
( )   

 95.05.01~97.04.30 
 ( )   

 96.04.01~97.03.31 
 ( )   

( )  97.03.01~98.02.28   

OK  97.01.01~97.12.31 
( )   

7-11  97.01.01~97.12.31 
( )   

 97.01.01~97.12.31 
( )   

 97.01.01~97.12.31 
( )   

 97.04.01~99.03.31   

 

 97.04.01~99.03.31   

 93.12.01~94.11.30 
( )   

 94.07.01~95.06.30 
( )   

 96.07.01~97.06.30 
( )   

 94.09.01~95.08.31 
( )   

 93.02.10~94.02.09 
( )   

 93.02.05~94.02.04 
( )   

 92.07.17~93.07.16 
( )   

 94.08.01~95.07.31 
( )   

 

 94.09.29~95.09.28 
( )   

  98.03.01~100.02.28   

      99.01.01~99.12.31   

 NTT DoCoMo 93.10.26~  DoJa 2.5    

  
 96.02.14~  

 

 

 
 
 96.02.15~    
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NTT DoCoMo, Inc. 
StarHub Mobile  
FET Group (FET and KGT) 
Hutchison (Hong Kong) 

95.02.13~  
 

  

96.03.01~  Conexus
  

99.06.15~  Collaboration Agreement with 
Conexus Members  

 
All Conexus Members 
 

99.06.15~  Supplemental Agreement #4 to 
Conexus Mobile Alliance Agreement   

 98.04.29 ( )  
~  

/

 

 

444,341,020

100%
40  

 

  98.04.29 ( ) 
 ~  

( )

35 ( ) 50 ( )

( ) 5
( )

 

 

  
 97.11.11~100.05.10   

 98.02.27~98.12.31    
 100.02.23~    

 99.01.01 ~    
 MindShare 

Communications Ltd. 100.01.01~100.12.31
100  

 98.06.01~99.05.31    
 98.06.01~99.05.31   

99.03.19~100.12.31  

 
 

(1)  
(2) 

 
99.01.01  
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99 12 31   
  

 
 

 
 

   

 $    14,625,272 $    10,653,659     $  3,971,613 37 

 23,883,565 38,251,031 (14,367,466) (38) 

 35,707,574 27,629,692 8,077,882  29 

 16,128,682 6,576,358 9,552,324  145 

 940,623 759,454 181,169  24 

 91,285,716 83,870,194 7,415,522  9 

 18,396,775 11,193,073 7,203,702  64 

 1,608,109 1,134,534 473,575  42 

 20,004,884 12,327,607 7,677,277  62 

 32,585,008 32,585,008 0  0 

 19,536,368 19,487,349 49,019  0 

 19,076,653 19,351,890 (275,237) (1) 

 82,803 118,340 (35,537) (30) 

 71,280,832 71,542,587 (261,755) (0) 

 

( ) 20%  

1. -  

2.  

3.

 

4.  

5.  

6.  

7. -  

8.  

( )  

 

( )  

 

( )  
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    99 12 31   

   
     

 

 $58,177,343 $53,740,291 $4,437,052 8 
 

 46,972,480 39,877,663 7,094,817 18 
 

 11,204,863 13,862,628 (2,657,765) (19)
 

 
 $  113,163 $          - 113,163 -
 92,089 83,883 8,206 10 

 40,142 48,184 (8,042) (17)
 - 43,844 (43,844) (100)
 63,092 5,122 57,970 1,132 
 34,816 25,803 9,013 35 
 131,126 84,814 46,312 55 

 474,428 291,650 182,778 63 
 

    $   10,588 1,178,421 (1,167,833) (99)
 706,678 229,553 477,125 208 

 - 44,315 (44,315) (100)
 26,760 7,725 19,035 246 
 11,304 95,558 (84,254) (88)

 755,330 1,555,572 (800,242) (51)
 

 10,923,961 12,598,706 (1,674,745) (13)
 

 2,075,396 3,368,599 (1,293,203) (38)
 

 $8,848,565 $9,230,107 ($381,542) (4)

1.  

2.  

3.  

4.  

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9.  

10.  
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( ) 99  

 
  

� � � ( ) � � �     
8,813,434( ) 20,935,752 37,234,733      (7,485,547 ) 2,566,551 5,588,739 

99 1 1 $6,237,235  

 

(1)  

(2) $15,000,000

$4,300,000

  

(3)  

 

( )  

 

( )  

 
 

  
� � � ( ) � � � 

  

669,743 21,590,503 20,573,074 1,687,172 0 0 

(1) 

 

(2) HSPA

WiMAX 1,545,584  

(3)  

( ) 

KPI  99  99 KPI  

ARPU ( ) $715 $713 99.7% 

EBITDA ( ) $22,393,005 $21,215,741 94.7% 

 

(Key Performance Indicator KPI) 
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KPI (NCC)

(ARPU)

(EBITDA)

 
 
 
1. 99

    

2G 3G
3G WiMAX

 

 100  7,595,956 

 

2. 99 8.3%  

 

 

99/12/31 

$6,170,177

$169,347

$1,175,797

($114,466)
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99/12/31 

$726,564

$24,247

Far Eastern  
Info Service 
(Holding) Ltd.  

$174,185
( )

E. World  
(Holdings) 
Ltd.  

$77,979

Far EasTron 
Holding Ltd. 

$26,920
( )

 
$3,834

 

 
$15,076,670

( ) 
 

100 3 1

 

 
$23,833

 

  

$34,346

100 3 31

( )  
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1.  

(1)  

100 3 31 ( ) $3,060,000

3.36%

 

 

(2)  

A.  

99 100 3

31  

100 3 31   
 

  
 

99  
 

100 ( 3 31 ) 

 (A)  (5,759) 6,634 
 (B)  58,177,343 14,759,987 

 (A)/ (B)  (0.010%) 0.045 
 (C)  11,204,863 2,385,204 

 (A)/ (C)  (0.051%) 0.278 

99 100 3 31 0.01% 0.045%

0.051% 0.278%  

B. 

100 3 31 ( )

US$45,000

 

C.  

 

(3)  

 

 

2.  
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3. 
 

(1) 99  

(2) 99 4,300,000 0

99 ( )  

(3) 99 194,840 157,380

/ ( )

45,000 ( ) 99

149,840 112,380  

(4) 99 55,000

100 2 10,000

100 3 31 45,000
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  (1)                                                                     100 3 31  
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WiMAX
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4G

4G

99 12 31  M-Taiwan

NGN/4G

 

 
B.  

     

3.5G
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3.5G 3.5G

(Mobile Internet 
Device) 100

(7.2M bps/2nd carrier)

 

MID

Windows Mobile  
7 Android

iphone
 

100 12 31
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 99 7  

 

 A-GPS
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SMS WAP 

Push in-box

 

IPAY  

 

 100 1  

 

Omusic  

MP3  

(OMusic)

MP3

ADSL/

 

100 1

 

100 2  

MP3

 

 

PC  

iPhone iPod touch iPad Android 

phone  Android Pad

 

100 3

 

100 4  
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( ) 99 12 31  

1.  

 

 

 

 

 

 

2.  

  

 86/4/11 207 28
 

 $ 32,585,008

 
 

Far Eastern Info Service 
(Holding) Ltd. 

91/7/17 Clarendon House 2 Church 
Street Hamilton HM 11 
Bermuda 

 USD 12,000  

 
E. World (Holdings) Ltd. 

89/4/7 4F, One Capital Place. P.O. 
Box 847, Grand Cayman, 
Cayman Islands 

 USD 7,000,000  

 89/8/9 468 4    1,124,080  

 
91/11/18 

498 23 3
 

 RMB 20,675,000
  

 

 89/8/5 207
28  

  193,500  

 70/5/4 207
36  

  1,342,800

 
 

Far EasTron Holding Ltd. 
94/8/30 Marguee Place, Suite 300, 

430 West Bay Road, P.O. 
Box 30691 SMB, Grand 

 USD 4,486,988  

 

26.74%

100% 

100% 100% 100% 

100% 

100% 

100% 

70% 

61.07%85.92% 100% 79.25% 

99.99%

100% 51% 

60.52% 

100% 

100% 100% 

67.82%

20.63% 

50% 

8.56% 

 

E. World 
(Holding) Ltd.

Far Eastern 
Info Service  

(Holding) Ltd.
Far EasTron  
Holding Ltd. 
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Cayman, Cayman Islands, 
British West Indies. 

 96/2/13 220 8    714,901  
 89/6/12 220 1    45,182  

 98/12/30 468 4    15,001,000
 

99/10/5 468 12  50,000  
93/7/22 778 6

1 
87,750  

94/4/8 2 2  10,000  
89/6/1 218 1

11   
25,994,490  

90/5/2 
207 1  

800,000 
 

90/10/23 468
12  

34,000  

95/4/11 Hong Kong Trade Centre, 7/F 
161-167 Des Voeux Road 
Central, Hong Kong 

HKD 30,000  

94/8/23 
2299 215  

RMB 9,186,100
 

93/12/22 71 6
 

148,777
 

89/8/16 P.O.Box 2681,Zephyt 
House,Mary Street, 
George Town,Grand 
Cayman,British West Indies

USD 3,320,000  

89/10/8 

498 14
22301-918  

RMB 17,382,382.5
 

3.  

4.  
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( )
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( ) 

 

( )  

( )  

( )  

5.  

 

 
 

     
 

1,066,657,614 32.73 

   
(Jan Nilsson) 

1,066,657,614 32.73 

   
 

1,066,657,614 32.73 

   
 

4,163,500 0.13 

   
 

4,163,500 0.13 

   
 

837,940 0.03 

   
 

837,940 0.03 

   - -

   - -

     
 

26,650,908 0.82 

     
 

856,303 0.03 

     - -

     - -

Far Eastern 
Info Service (Holding) Ltd. 

    
 

1,200 100.00 

   
 

1,200 100.00 

   
 

1,200 100.00 

   
 

1,200 100.00 

   
 

1,200 100.00 

E. World 
(Holdings) Ltd. 

    
 

6,014,622 85.92 

   
 

6,014,622 85.92 

   
 

6,014,622 85.92 

   
 

6,014,622 85.92 

   
 

6,014,622 85.92 

     
 

89,088,470 79.25

   
 

89,088,470 79.25

   
(Jan Nilsson) 

89,088,470 79.25
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89,088,470 79.25

   
   

89,088,470 79.25

     
 

89,088,470 79.25

     - - 
( )

 
    

Far Eastern Info Service (Holding) Ltd. 
 

- 100.00

   
Far Eastern Info Service (Holding) Ltd. 

 

- 100.00

   
Far Eastern Info Service (Holding) Ltd. 

 

- 100.00

   
Far Eastern Info Service (Holding) Ltd. 

 

- 100.00

   
Far Eastern Info Service (Holding) Ltd. 

 

- 100.00

    E. World (Holdings) Ltd.
(Jan Nilsson) 

19,349,994 99.99

  E. World (Holdings) Ltd.
 

19,349,994 99.99

  E. World (Holdings) Ltd.
 

19,349,994 99.99

    E. World (Holdings) Ltd.
 

19,349,994 99.99

     - - 
     

 
82,009,242 61.07

   
 

470,325 0.35

   
 

82,009,242 61.07

   
 

82,009,242 61.07

   
 

82,009,242 61.07

   
 

82,009,242 61.07

   1,122,979 0.84
     

 
82,009,242 61.07

     
 

82,009,242 61.07

     
 

82,009,242 61.07

     - - 
 

Far EasTron Holding Ltd. 
    

(Jan Nilsson) 
4,486,988 100.00

     
 

8,059,091 11.27

   
 

36,459,930 51.00

   
 

36,459,930 51.00
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36,459,930 51.00

   
 

8,059,091 11.27

   
 

8,059,091 11.27

   
 

36,459,930 51.00

     
 

9,875,060 13.81

     
 

36,459,930 51.00

     - - 

     
 

932,327 20.63

   
 

932,327 20.63

   
 

932,327 20.63

   
 

386,870 8.56 

   
 

386,870 8.56 

     
 

386,870 8.56 

    ( ) - - 
( )     

 
1,500,100,00 100.00 

   
 

1,500,100,00 100.00 

   
(Jan Nilsson) 

1,500,100,00 100.00 

     
 

1,500,100,00 100.00 

     
 

225,000 4.50 

   
 

2,500,000 50.00 

   
 

2,500,000 50.00 

   
 

2,500,000 50.00 

   
 

2,500,000 50.00 

   
 

225,000 4.50 

   
 

225,000 4.50 

     
 

2,500,000 50.00 

     
 

1,375,000 27.50 

     
 

225,000 4.50 

     - - 
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（ 承 前 頁）  

 
持 有 股 份

企 業 名 稱 職 稱 姓 名 或 代 表 人
股 數 持 股 比 例

德誼數位科技股份有限公司 董 事 長 全虹企業股份有限公司 
何永生 6,142,500 70.00 

  董  事 朱慧蓮 1,821,500 20.76 

  董  事 全虹企業股份有限公司 
李明憲(註四) 6,142,500 70.00 

  董  事 全虹企業股份有限公司 
朱曉幸 6,142,500 70.00 

  監 察 人 全虹企業股份有限公司 
林淑鈴(註四) 6,142,500 70.00 

霖源科技有限公司 董 事 長 德誼數位科技股份有限公司 
朱慧蓮 1,000,000 100.00 

新世紀資通股份有限公司(註五) 董 事 長 遠傳電信股份有限公司 
徐旭東 2,599,448,983 100.00

  副董事長 遠傳電信股份有限公司 
楊麟昇 2,599,448,983 100.00

  董  事 遠傳電信股份有限公司 
徐旭平 2,599,448,983 100.00

  董  事 遠傳電信股份有限公司 
徐澤志 2,599,448,983 100.00

  董  事 遠傳電信股份有限公司 
梁錦琳 2,599,448,983 100.00

  董  事 遠傳電信股份有限公司 
李 彬 2,599,448,983 100.00

  董  事 遠傳電信股份有限公司 
紀竹律 2,599,448,983 100.00

  監 察 人 遠傳電信股份有限公司 
李冠軍 2,599,448,983 100.00

  監 察 人 遠傳電信股份有限公司 
蔡敏雄 2,599,448,983 100.00

  監 察 人 遠傳電信股份有限公司 
尹德洋 2,599,448,983 100.00

新勤股份有限公司 董 事 長 新世紀資通股份有限公司 
紀竹律 80,000,000 100.00 

  董  事 新世紀資通股份有限公司 
張嘉祥 80,000,000 100.00 

  董  事 新世紀資通股份有限公司 
江百齡 80,000,000 100.00 

  監 察 人 新世紀資通股份有限公司 
尹德洋 80,000,000 100.00 

新樸股份有限公司 董 事 長 新世紀資通股份有限公司 
紀竹律 3,400,000 100.00 

  董  事 新世紀資通股份有限公司 
江百齡 3,400,000 100.00 

  董  事 新世紀資通股份有限公司 
謝自強 3,400,000 100.00 

  監 察 人 新世紀資通股份有限公司 
尹德洋 3,400,000 100.00 

領華企業有限公司 董  事 新勤股份有限公司 
尹德洋 - 100.00 

新勤網絡信息技術(上海)有限公
司 董  事 新勤股份有限公司 

張嘉祥 - 100.00 

數聯資安股份有限公司 董 事 長 新世紀資通股份有限公司 
紀竹律 14,877,747 100.00 

  董  事 新世紀資通股份有限公司 
張嘉祥 14,877,747 100.00 

  董  事 新世紀資通股份有限公司 
王祖芳 14,877,747 100.00 

  監 察 人 新世紀資通股份有限公司 
尹德洋 14,877,747 100.00 

英屬蓋曼群島商數位聯合(開曼)
公司 董 事 長 新世紀資通股份有限公司 

紀竹律 3,320,000 100.00 

 
（ 接 次 頁）  
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（ 承 前 頁）  

 
企 業 名 稱 職 稱 姓 名 或 代 表 人 持 有 股 份

  董  事 新世紀資通股份有限公司 
尹德洋 3,320,000 100.00 

數聯信息技術(上海)有限公司 董 事 長 英屬開曼群島商數位聯合公司 
張嘉祥 - 100.00 

  董  事 英屬開曼群島商數位聯合公司 
江百齡 - 100.00 

  董  事 英屬開曼群島商數位聯合公司 
李明憲 - 100.00 

  監 察 人 英屬開曼群島商數位聯合公司 
尹德洋  - 100.00 

  經 理 人 江百齡 - -
註一：於94年4月7日逝世後，楊明德所代表之法人公司未再改派代表人。 
註二：於100年2月25日，經理人曾郁雯就任。另於100年4月16日辦理留職停薪。 
註三：遠新資通股份有限公司於100年3月1日被母公司遠傳電信股份有限公司現金簡易合併後為消滅公司。 
註四：全虹企業股份有限公司於100年5月10日，重新指派李明憲為董事代表人，林淑鈴為監察人代表人，目前進行變更登記

中。 
註五：遠傳電信股份有限公司於100年3月1日起成為新世紀資通股份有限公司之唯一股東，依法重新指派徐旭東、楊麟昇、

徐旭平、徐澤志、梁錦琳、李彬及紀竹律為法人董事之代表人，李冠軍、蔡敏雄及尹德洋為法人監察人之代表人。其

中徐旭東被推舉為董事長，楊麟昇被推舉為副董事長。遠傳電信股份有限公司持有新世紀資通股份有限公司之股數為

2,599,448,983股。 

 

 

 
6.各關係企業營運概況：  

單位：除另予註明者外，餘係新台幣仟元 

企 業 名 稱 資 本 額 資 產 總 值 負 債 總 額 淨 值 營 業 收 入
營 業 利 益 
（ 損 失 ） 

本 年 度 純 益 
（ 純 損 ） 

每 股 盈 餘
（ 虧 損 ）

（  元  ）

遠傳電信股份有限公司 $32,585,008 $91,285,716 $20,004,884 $71,280,832 $58,177,343 $11,204,863 $8,848,565 $2.72
英屬百慕達群島商 Far 
Eastern Info Service 
(Holding) Ltd. 

USD 12,000 USD 5,388,711 USD 2,122 USD 5,386,589 - - USD 703,679 USD 586.40

英屬蓋曼群島商 E. World 
(Holdings) Ltd. USD 7,000,000 USD 3,117,630 USD 2,121 USD 3,115,509 - - USD 268,345 USD 0.04

和宇寬頻網路股份有限公司 1,124,080 1,566,330 649,582 916,748 1,381,631 (75,656) (86,036) (0.77)

遠東網絡信息技術（上海）

有限公司 RMB 20,675,000 RMB 41,263,103 RMB 6,206,038 RMB 35,057,065 RMB 35,548,079 RMB 6,911,562 RMB 4,831,647 N/A

遠欣股份有限公司 193,500 91,801 8,409 83,392 33,521 9,927 8,732 0.45 

全虹企業股份有限公司 1,342,800 2,282,628 714,823 1,567,805 5,177,510 101,268 141,064 1.05 

英屬蓋曼群島商 Far 
EasTron Holding Ltd. USD 4,486,988 USD 931,339 USD 7,190 USD 924,149 - - USD 28,055 USD 0.01 

安源通訊股份有限公司 714,901 359,068 473,533 (114,465) 107,399 (159,222) (170,231) (2.38)

數位互動行銷股份有限公司 45,182 56,933 12,159 44,774 41,485 885 1,847 0.41 

遠新資通股份有限公司 15,001,000 19,383,138 4,306,468 15,076,670 - (6,434) 48,405 0.03 

全音樂股份有限公司 50,000 48,225 558 47,667 - (2,395) (2,333) (0.47)

德誼數位科技股份有限公司 87,750 423,760 340,331 83,429 1,081,636 20,337 12,682 1.45 

霖源科技有限公司 10,000 46,295 39,930 6,365 123,065 (4,352) (3,462) (3.46)

新世紀資通股份有限公司 25,994,490 29,375,219 3,553,146 25,822,073 9,757,962 (378,716) (125,895) (0.05)

新勤股份有限公司 800,000 718,498 136 718,362 - (272) 19,561 0.24 

新樸股份有限公司 34,000 26,415 2,300 24,115 182,960 849 978 0.29 

數聯資安股份有限公司 148,777 180,460 53,088 127,372 207,070 (2,742) (2,335) (0.16)

英屬蓋曼群島商數位聯合

(開曼)有限公司 USD 3,320,000 USD 925,410 USD 93,829 USD 831,581 - - (USD 215,861) (USD 0.07)

領華企業有限公司 HKD 30,000 HKD 4,502,561 HKD 4,359,997 HKD 142,564 HKD 12,240,006 (HKD 11,116) (HKD 10,638) N/A

新勤網絡信息技術(上海)有
限公司 RMB 9,186,100 RMB 465,411 - RMB 465,411 - (RMB 32,730) (RMB 9,055) N/A

數聯信息技術(上海)有限公

司 RMB17,382,382.5 RMB 3,223,108 RMB 61,242 RMB 3,161,866 RMB 352,525 (RMB 848,723) (RMB 785,034) N/A
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3. 

  
1,066,657,614 32.73% 43,144,682  

 
 

 
Jan Nilsson

 

  
- - -   

  
104,216,031 3.20% 78,373,872   

  
80,171,592 2.46% 40,828,526   

  
92,462,031 2.84% 71,984,447   

4.
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 (

)   

 

         

 
-1522 180

 

86.07.15-101.07.14   $ 256  

 
-5341, 
Y1355A 

3
 

97.11.15-102.11.14    210  

 
 759  

96.05.01-101.04.30    2,615  

 
-1588 266 2  

89.11.15-99.11.14    171  

          $ 3,252  

8.

 

 
 

  

 
 

 

 
   

          

 

97



 98 

 

 

⥯㑘彖岙㙼槁峤曠尐㻑᧨㦘桫弰╨⫀嫷彖䞱弯⍄峤⎈䱠䥽㙟⒦㡈㆞䤓峤↿∬㝩♙⪉䮝᧨㦻⏻⚇䔈⒴㙼槁Ⱁₚ᧶ 

 

彖䞱弯⍄峤⎈䱠䥽 峤↿∬㝩 峤↿⪉䮝 
⌨㕄⛕ヂ ヂ燰⒕㨟㽤 A.㦹拍㦮ヂ㷍劔㙟⒦㹣䘖 1% 

B.拍㦮ヂ㷍 1-30 ⮸劔㙟⒦㹣䘖 2% 

C.拍㦮ヂ㷍 31-60 ⮸劔㙟⒦㹣䘖 10% 

D.拍㦮ヂ㷍 61-90 ⮸劔㙟⒦㹣䘖 40% 

E.拍㦮ヂ㷍 91-120 ⮸劔㙟⒦㹣䘖 75% 

F.拍㦮ヂ㷍 120 ⮸ⅴₙ劔㙟⒦㹣䘖 100% 

 

 

 

 

 

 

㷳捷⃚⏶⹈め崂憘㡋⫀䶻11檐咂䶻12檐ᇹ6.㦏扠ㄵ♙㒹咂⫀⒙◿㡴㷱⏻⚇倢䑮㶙⃚㟈帙ᇬ倢䑮㡈㆞㒥

㯼╨⏶⹈⃚摜⮶㟈帙♙␅Ⅵ恂ⅴ㈀檎匰㨀㶙䥙⃚摜尐ℚ檔咖␅⺜⏻⚇⃚㈀檎ᇺ᧨㟻嵚♒桀⃚ᇭ 

 

 
 
 
 
 

⥪ᇬ␅Ⅵ㉔尐孫⏔崹㢝ℚ檔 

℣ᇬ㦏扠ㄵ♙㒹咂⫀⒙◿㡴㷱᧨䤋䞮巘ℳ㽤䶻ₘ◐◐◐◐⏼㬬䶻ℛ檔䶻ℛ㷍
㓏⸩⺜匰㨀㶙䥙㒥巘Ⓡ⎈㫋㦘摜⮶㈀檎⃚ℚ檔 



99

98 12 31  

  $ 10,708,031   $ 7,895,390  $      2,812,641 36 
       38,251,031    39,857,195 (1,606,164) (4)
       27,629,692    29,334,104 (1,704,412) (6)
        6,576,358    7,307,065 (730,707) (10)
          759,454    989,559 (230,105) (23)
       83,924,566    85,383,313 (1,458,747) (2)
       11,247,445    13,183,044 (1,935,599) (15)
                -    4,180 (4,180) (100)
        1,134,534    899,887 234,647 26 
       12,381,979    14,087,111 (1,705,132) (12)
       32,585,008    32,585,008 0 0 
       19,487,349    19,487,349 0 0 
       19,351,890    19,245,585 106,305 1 
          118,340    (21,740) 140,080 (644)
       71,542,587    71,296,202 246,385 0 

( ) 20%

1. -  

2. -

3.

4. -

5.

( )

( ) 

( ) 



 

( )  
100 3 31    

( 1) 
 OO    

  9,921,065 14,625,272 10,653,659 7,895,390 10,594,966 9,363,567 
  29,873,142 23,883,565 38,251,031 39,857,195 43,342,778 37,883,330 

  34,396,171 35,707,574 27,629,692 29,334,104 29,794,143 32,927,648 
  15,946,005 16,128,682 6,576,358 7,307,065 8,037,772 8,768,479 
  929,175 940,623 759,454 989,559 608,036 843,013 
  91,065,558 91,285,716 83,870,194 85,383,313 92,377,695 89,786,037 

  16,134,878 18,396,775 11,193,073 13,183,044 12,384,336  12,748,687    -  ( 2) -  ( 2) 20,316,875 22,306,846 22,800,759  25,107,815  
  - - - 4,180 8,360 2,764,398 
  1,687,723 1,608,109 1,134,534 899,887 650,999 346,250 

  17,822,601 20,004,884 12,327,607 14,087,111 13,043,695  15,859,335     -  ( 2) -  ( 2) 21,451,409 23,210,913 23,460,118  28,218,463 
  32,585,008 32,585,008 32,585,008 32,585,008 40,330,334 38,726,630 
  19,545,706 19,536,368 19,487,349 19,487,349 19,487,270 15,003,956 

  21,023,172 19,076,653 19,351,890 19,245,585 19,501,261  20,240,948    -  ( 2) -  ( 2) 10,228,088 10,121,783 9,084,838  7,881,820 
  74,235 70,692 94,055 (50,204) 3,309 (49,792)

  14,836 12,111 24,285 28,464 11,826 4,960

  - - - - - -

  73,242,957 71,280,832 71,542,587 71,296,202 79,334,000  73,926,702  
   -  ( 2) -  ( 2) 62,418,785 62,172,400 68,917,577 61,567,574

1  
2  

 

( )   
100 3 31    

( 1) 
 OO       

 14,759,987 58,177,343 53,740,291 51,341,479 46,171,972 43,207,517
  6,349,759 25,812,140 26,739,039 25,797,276 22,096,267 19,747,593
 2,385,204 11,204,863 13,862,628 12,985,332 10,274,570 9,403,731

  154,554 474,428 291,650 422,863 3,873,681 5,550,647
 180,341 755,330 1,555,572 280,373 457,307 368,359

  2,359,417 10,923,961 12,598,706 13,127,822 13,690,944 14,586,019
  1,946,519 8,848,565 9,230,107 10,160,747 11,619,441 13,156,225

  - - - - - -
 - - - - - -

  
  - - - - - -

  1,946,519 8,848,565 9,230,107 10,160,747 11,619,441 13,156,225
( )  0.60 2.72 2.83 3.09 3.00 3.40

1  

( ) 
 

(1)

( ) ( )

( )  

(2)

 

(3)

 

100



 

10.93

94.56%

OO

 
 

( )  

            
95    
96    
97    
98   
99   

97 98
 

 

 

 

 
 
( )  

100 3 31  
( ) 

     
  

  19.57 21.91 14.70 16.50 14.12 17.66   
(%)   212.94 199.62 258.93 243.06 266.30 232.91 

% 61.49 79.50 95.18 59.89 85.55 73.45 
%  52.55 73.27 87.76 52.60 78.99 65.73   

(%)  
( ) 1,010.16 409.22 1,631.90 1,573.57 498.04 157.70 

( )  9.65 9.42 8.75 8.51 8.51 8.63 
  37.82 38.74 41.71 42.89 42.91 42.30 

( )  15.93 17.53 11.80 8.86 8.67 6.77 
( )  9.84 11.46 11.24 12.81 14.83 13.37 

  22.91 20.82 30.93 41.19 42.09 53.94 
( )  1.72 1.63 1.95 1.75 1.55 1.31 

  

( )  0.65 0.64 0.64 0.60 0.50 0.48 
(%) 8.55 10.13 10.91 11.44 12.78 14.47 

(%) 10.77 12.39 12.92 13.49 15.16 17.88 
 29.28 34.39 42.54 39.85 25.48 24.28   

(%)  28.96 33.52 38.66 40.29 33.95 37.66 
(%)  13.19 15.21 17.18 19.79 25.17 30.45 

( ) 0.60 2.72 2.83 3.09 3.00 3.40 
( )  0.60 2.71 2.83 3.09 3.00 3.40 

  

( ) 0.60 2.72 2.83 3.09 3.00 3.40 
(%)  33.82 113.80 177.56 173.26 175.88 172.57 

(%)  106.27 107.70 128.48 138.29 119.71 117.36 
  

(%) 
(%)  3.30 7.34 8.15 10.26 7.73 8.50 

  2.49 2.34 1.87 1.83 2.05 2.18   
  1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.01 
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20%  

(1)  

(2)  

(3)  

(4) 

 

(5)  

(6)  

(7)  

 
( )  

 
100 3 31  

( ) 
     

  

  22.54 24.67 16.23 18.22 16.70 20.33   
(%)  140.76 136.18 180.05 159.36 164.50 142.10 

% 115.55 105.31 170.76 118.46 137.71 112.23 

%  104.72 97.38 160.99 108.19 128.61 101.20   
(%)  

( ) 205.87 233.72 511.84 588.88 351.02 155.54 

( )  10.37 9.50 8.93 8.58 8.59 8.45 

  35.20 38.43 40.89 42.56 42.47 43.18 

( )  10.75 9.57 7.68 6.86 7.02 5.60 

( )  10.23 10.55 11.44 11.47 11.57 11.06 

  33.95 38.15 47.53 53.21 52.00 65.19 

( )  1.34 1.17 1.49 1.38 1.31 1.23 

  

( )  0.74 0.65 0.70 0.71 0.66 0.72 

(%) 8.13 9.67 10.48 10.86 12.03 13.55 

(%) 10.60 12.15 12.63 13.13 14.72 17.47 

 30.74 34.29 38.15 44.08 37.32 42.81   
(%)   29.15 33.65 37.29 40.89 36.11 41.65 

(%)  11.07 13.97 15.21 16.03 17.84 19.36 

( ) 0.60 2.72 2.83 3.09 3.00 3.40 

( )  0.60 2.71 2.83 3.09 3.00 3.40 

  

( ) 0.60 2.72 2.83 3.09 3.00 3.40 

(%)  27.86 102.51 178.58 155.27 164.85 164.32 

(%)  136.74 135.47 142.44 156.64 161.51 174.23   
(%) 

(%)  2.94 7.47 8.25 9.20 9.09 10.91 

  2.64 2.42 2.32 2.12 2.06 2.00 
  

  1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.01 

 

 

20%  

(1)  

(2) 
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(3)  

(4)  

(5)  

(6) 

 

(7) 

 

(8)  

 

 

1.  

(1) = /  

(2) =( )/  

2.  

(1) = /  

(2) =( )/  

(3) = /  

3.  

(1) ( ) = /  

( )  

(2) =365/  

(3) = /  

(4) ( ) = /  

( )  

(5) =365/  

(6) = /  

(7) = /  

4.  

(1) =[ x(1 )]/  

(2) = /  

(3) = /  

(4) =( )/  

5.  

(1) = /  

(2) = / ( ) 

(3) =( )/( ) 

6.  

(1) =( )/  

(2) = /( ) 
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( )
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